BOÎTES DE VITESSES AUTOMATIQUES
2023
OFFRE DE RÉPARATION
DESCRIPTIF DE L’OFFRE
50%
JUSQU’À
MOINS CHER
QU’UNE PIÈCE

** Les valeurs sont données uniquement à titre indicatif et correspondent à la pièce la plus vendue d’une famille
et déterminées selon une méthodologie approuvée par une société indépendante (Sphera).
COMMENT COMMANDER ?
Entrez vos coordonnées :
Numéro SIREN, nom de l’entreprise, adresse e-mail, facturation, adresse d’expédition.
À partir de votre deuxième connexion, vous serez identifié automatiquement.
AISIN vous enverra l’emballage nécessaire,
adapté à la boîte de vitesses, et s’occupera ensuite
du retour vers nos ateliers. La pièce sera examinée,
nettoyée et réparée, puis vous sera renvoyée !
PRIX FIXES
TRANSPORT COMPRIS
FACTURATION DIRECTE
AU RÉPARATEUR
GARANTIE DE 2 ANS
SUR LES PIÈCES
RÉPARATION COMPLÈTE* : 120 000 KM
RÉPARATION LÉGÈRE** : 80 000 KM
CONDITIONS
FLUX
Commandez une réparation
en vous connectant à
RÉPARATEURS
RÉPARATION
ET PROCÉDURE
DE RETOUR SIMPLES,
PROFESSIONNELLES
ET EFFICACES
(récupération et réparation
de la boîte de vitesses)
RÉPARATION
AVEC PIÈCES
REMANUFACTURÉES
ET BANCS D’ESSAI
DÉLAI DE LIVRAISON
De 7 à 14 jours ouvrables
à compter de la réception
de la transmission
automatique chez AISIN
ASSISTANCE
TÉLÉPHONIQUE CLIENT
(EN JOURNÉE)
ET SUIVI
DE LA COMMANDE
RÉPARATION
ET RETOUR
* Les boîtes de vitesses automatiques sont entièrement démontées et nettoyées, et tous les composants défectueux sont remplacés en respectant
les mêmes spécifications que les pièces REMAN. ** En fonction du rapport de diagnostic, seules les pièces défectueuses sont remplacées.
GAMME DE BOÎTES
DE VITESSES AUTOMATIQUES
VITESSES MARQUEPRODUIT
TF80SC (6v) 6 Alfa Romeo, Fiat, Lancia Alfa Romeo 159, Spider/Coupe, Fiat
Croma et Brava, Lancia Thesis et Delta
F21 TU 6 BMW Austin mini cooper one et S
F21 250 6 BMW BMW X1, Série 2, Mini
F22 8 BMW BMW X1, Série 2
AF50 (8v) 8 Opel Vauxall Tous les modèles actuels
AF40-I (6v) 6 Opel Vauxall Toute la gamme précédente avant
8 vit. - couple 450 Nm - Euro 4&5
AF40-II (6v) 6 Opel Vauxall Toute la gamme précédente avant
8 vit. - couple 450 Nm - Euro 6
AM6 II 6 Peugeot, Citroën, DS Toute la gamme précédente avant
8 vit. - couple 450 Nm - Euro 6
AM6 III 6 Peugeot, Citroën, DS Toute la gamme précédente avant
8 vit. - couple 450 Nm - Euro 6
AMN8 8 Peugeot, Citroën, DS Tous les modèles actuels en
production – couple 450 Nm - Euro 6
AT6 II 6 Peugeot, Citroën, DS Toute la gamme précédente avant
8 vit. - couple 300 Nm - Euro 6
AT6 III 6 Peugeot, Citroën, DS Toute la gamme précédente avant
8 vit. - couple 300 Nm - Euro 6
ATN8 (8G30) 8 Peugeot, Citroën, DS Tous les modèles actuels en production
– couple 300 Nm - Euro 6